
Lososový olej pes Grizzly Salmon Oil Plus 500ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:24
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Oleje a pasty

Fotky [Galerie]

Kód produktu 123269
EAN 693804806048

Grizzly Salmon Plus pochází pouze z volně žijících odlovených, udržitelně
sklizených, hlubinných aljašských zdrojů. Jedná se o ryby, které strávily celý svůj
život hledáním přirozené stravy bohaté na živiny. Výsledný olej obsahuje
vyváženou směs cenných omega mastných kyselin stejně tak obsahuje
inherentní antioxidanty a vitamíny.

Ceny

Dostupnost



Lososový olej pes Grizzly Salmon Oil Plus 500ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:24
2/2

Popis
Tento nový a vylepšený vzorec Salmon Plus přináší profil omega
mastných kyselin lepším udržitelným způsobem - ve prospěch
našich páníčků a jejich mazlíčků.

Ve prospěch paníčků
Cenově dostupnější možnost než čistý lososový olej
Jednodušší pokyny ke krmení
Dny dodání jsou nyní na štítku aby byla zajištěna čerstvost
Ve prospěch vašich mazlíčků
Vyšší hladina Omega 3 Mastné kyseliny EPA dobrá pro pokožku a
zdraví srsti
Nižší úrovně Omega 6 Mastné kyseliny
Omega-6 mastné kyseliny jsou skvěle vyvážené s Omega-3
mastnými kyselinami
Porozumění omega mastným kyselinám

Omega-3s: Mastné kyseliny s dlouhým řetězcem EPA, DHA a ALA

EPA pomáhá podporovat zdravou kůži a srst
DHA přispívá k podpoře kardiovaskulárního, nervového a
imunitního systému
ALA jen asi 15% je nutričně dostupných pro zdraví kůže a srsti

Omega-6s: kyselina linolová - nezbytná v malých množstvích

Většina krmiv pro domácí zvířata má příliš vysoký obsah
Omega-6
Vysoký obsah Omega-6 musí být vyvážený s doplňky Omega-3
jako je v Grizzly Salmon Plus

Omega-9s: poskytuje dobrý zdroj energie

Tělo si podle potřeby vyrábí vlastní Omega-9
Není to nutričně důležitá mastná kyselina
Tělo však spaluje přebytek Omega-9 jako zdroj energie

Udržitelné a dostupné řešení
Výrobky pro domácí mazlíčky Grizzly se zaměřují na podporu
dlouhodobého zdraví vašeho mazlíčka výživnými, udržitelnými
zdroji, cenově dostupnými a snadno doplňovatelnými

Dávkování

- Velikosti: 125ml, 250ml, 500ml, 1000ml, 2000ml

- Jedno stlačení pumpičky obsahuje 3,5ml (=0,7 lžička)

Hmotnost Stlačení pumpičky
Do 5,5 kg 1/2 za den
5,5 - 11,5 kg 1 za den
11,5 - 22,5 kg 2 za den
22,5 - 34 kg 3 za den
34 - 45,5 kg 4 za den
- Vyberte velikost takovou, kterou může váš mazlíček
spotřebovat do 90 dnů.

Složení

Ingredience - Lososový olej, pollock olej, Rybí olej (Síh),
tokoferoly (konzervační), zaručená analýza (na lžičku)
Hrubý tuk 99,8% (min)
Vlhkost 0,2% (max)
Omega-3 mastné kyseliny 1285mg…..28% (min)
EPA (kyselina elkosapentaenová) 600mg…..13% (min)
DHA (kyselina dokosahexaenová) 460mg…..10% (min)
ALA (kyselina alfa-linolenová) 65mg…..1,5% (min)
Omega-6 mastné kyseliny 90mg…..2% (min)
Omega-9 mastné kyseliny 820mg…..18% (min)
metabolizovaná energie - 9 kcal/kg; 30 cal na 1 stlačení
pumpičky (3,5ml)


